МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АМС ИРАФСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Юрид. адрес: 363500, РСО-Алания, Ирафский район тел: Начальника Управления образования:
с. Чикола, ул. А. Макоева, 18 (86734) 3-15-05
Факт, адрес: 363500, РСО-Алания, Ирафский район Е - mail: iraf_ruo@iraf.alania.gov.ru
с. Чикола, ул. Дедегкаева, 115 E -m ail: iraf_ruo@mail.ru

ПРИКАЗ

о т « 1? » 10 2024r.№.jy/ с . Чикола

О назначении ответственных лиц за работу «горячей линии»

В целях информационного сопровождения граждан по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации в Ирафском муниципальном
районе в 2024/25 учебном году приказываю:

1. Утвердить номера телефонов «горячей линии» на период подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего' общего образования в 2024-2025
учебном году (далее- телефоны «горячей линии») (приложение).

2. Установить режим работы «горячей линии» с 09:00 часов до 17:00 часов
(понедельник — пятница, за исключением нерабочих и праздничных дней).

3. Возложить ответственность за консультирование по вопросам подготовки
и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования основного общего образования на
координатора ГИА Зекееву А.Т.

4. Руководителям общеобразовательных организаций донести до сведения
выпускников 9-х, 11-х классов общеобразовательных организаций, родителей
(законных представителей), общественности информацию об организации работы
«горячей линии» в Ирафском районе.

5. Секретарю (Айларова):
- обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Управления образования АМС Ирафского муниципального района.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
АМС Ирафского муниципального р

З.В.Кабалоев

mailto:iraf_ruo@iraf.alania.gov.ru
mailto:iraf_ruo@mail.ru

Приложение
к приказу Управления образования

Щп-У*ДС> 2024 г. КТЧ4

График работы телефона «горячей линии»
по вопросом организации и проведения государственной итоговой

аттестации в Ирафском муниципальном районе в 2024/25 учебном году

ФИО
ответственного

Телефон «горячей
линии»

Г рафик работы

Зекеева Альбина
Тасолтановна

8(867-34) 3-15-05 Ежедневно
с 9:00 до 17:00,

кроме субботы и
воскресенья.

Перерыв
с 13:00 до 14:00